平成 25 年 11 月 16 日

事業主 殿

                   東京都千代田区岩本町 3-2-2

千代田岩本ビル 5 階

                   全国中央市場青果卸売厚生年金基金

                    理  事 長  大  井 溥  之

「要支給額一覧表」の出力について

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、現在、貴事業所から電話等によるご依頼に

より毎年、任意の年月日(貴事業所決算期等)に三菱 UFJ 信託銀行に要支給額

一覧表の作成を依頼し、ご送付してまいりました。

この要支給額一覧表は、加入員番号、生年月日、給与、年金額、一時金額等

が記載されております。

つきましては、今後必要な場合は、個人情報保護の観点から、別紙の退職(遺族)

要支給額一覧表出力依頼書に事業主名、社印を記入、押印後ご依頼くださるよう

お願い申し上げます。

尚、現在、事業所加入員の年金額、一時金額の照会については、委任状に

よりご回答いたしております。

敬具

記

1. 退職(遺族)要支給額一覧表出力依頼書               1 通

 以上

退職(遺族)要支給額一覧表出力依頼書

全国中央市場青果卸売厚生年金基金

理 事 長  大 井 溥 之  殿

全国中央市場青果卸売厚生年金基金加入の加入員別の

退職(遺族)要支給額一覧表の出力をご依頼致します。

退 職 (遺 族) 要 支 給 額 一 覧 表 出 力 基 準 日

(出力基準日については、貴事業所の退職起算日等をご記入下さい)

(基準日) 平成   年   月   日

当社は、この件に関し生じた問題については、貴基金には一切ご迷惑

をおかけ致しません。

平成  年  月  日

   事業所所在地

   事 業 所 名

   事 業 主 名                     印